1

广东省农村专业技术协会

关于举办 2025 年乡村振兴系列活动
——“农技组织提能行动，助力百千万工程”

暨智慧农业科技专家行活动的预通知

各基层农技协组织、人才库专家、会员及有关单位：
为深入贯彻《全国智慧农业行动计划（2024—2028 年）》

《广东省数字乡村建设试点方案》精神，落实省委省政府“百

县千镇万村高质量发展工程”部署，根据中国农技协 2025

年工作安排及广东省农技协《关于举办 2025 年乡村振兴系

列活动——“农技组织提能行动，助力百千万工程”活动的

通知》要求，广东省农技协拟于 2025 年 11 月 14 日—15 日

在惠州市举办智慧农业科技专家行活动。本次活动旨在搭建

智慧农业技术交流平台，促进产学研用深度融合，助力我省

农业农村现代化及“百千万工程”高质量发展。现将有关事

项预通知如下：

一、活动主题

“智慧农业：科技引领现代农业转型”

二、活动宗旨

聚焦智慧农业核心领域，整合高校、科研院所及企业科

技资源，推动基层农技协组织服务能力升级，为“百县千镇

万村高质量发展工程”提供技术支撑，贡献农技组织的智慧

与力量。

三、邀请出席对象

1、省、市、区相关主管部门领导及特邀嘉宾；

2

2、省农技协各基层农技协组织代表、人才库专家、个

人会员（高校与科研院所）、会员单位代表；

3、科技志愿者、乡村振兴学堂培训学员及导师代表；

4、赞助单位、协办单位及关心支持省农技协工作的相

关企业代表。

四、活动费用

1、所有系列活动将邀请与活动相关领域的高校、科研

院所专家参加（限人才库专家、需经报名审核确认），活动

期间食宿费用由省农技协及承办单位承担，往返交通费用自

理；名额有限，按报名顺序及专业匹配度确认。

2、非受邀企业可通过赞助形式参与（赞助方案详见附

件 2）。

3、活动名额有限，将根据报名顺序、专业匹配度及活

动需求确认参会资格。

五、报名方式

有意参与乡村振兴系列活动专家请登录广东省农技协

官方网站（网址：http://www.gdajx.org/）及公众号查看

活动通知（详见 2025 年 1 月 17 日发布通知），扫描下方二

维码快速报名。我们将根据报名情况确认参会人员名单及具

体安排。

广东省农技协 2025 年乡村振兴系列活动预报名

3

六、活动费用

本次活动诚邀相关单位参与承办、协办或提供赞助支持，

具体权益及合作方式详见附件 2《活动回报方案》。招商联

系人：陈鸿泽，联系电话：15360066016，020-22162647。

七、注意事项

1、请严格按要求时限报名，逾期将不予受理；

2、活动期间住宿需携带本人有效身份证件办理入住；

3、建议着舒适便装参会，部分环节可能涉及户外调研；

4、活动方案及详细议程将于 2025 年 11 月 3 日通过官

网发布，请注意关注。

八、联系方式

联系人：陈鸿泽（15360066016）、李振（13924038138）、

郭晓飞（13926263071）

电 话：020-22162647

邮 箱：gdnjx12345@126.com

地 址：广州市黄埔区锐丰中心 3 栋 2005 房

九、附件

1、活动方案

2、活动回报方案（赞助商及合作单位权益）

广东省农村专业技术协会

2025 年 10 月 11 日